'Pu/-eltura de São ]o~ dor! CampoJ

€ ctado de Silo 'Paulo

LIVRO N 9

DECRETO N9 7897/93

1U8LICADO (A) NO JORNAl
BOLETIM DO MUNICIPIO

"-'.< Cf5o del5_/ ol1 'i3

de 04 de janeiro de 1993

Dispõe sobre nomeaçao do Presiden

te do Conselho Deliberativo do

Fundo Social de Solidariedade .

A Prefeita Municipal de São José dos Campos,

usando das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 92, inciso IX ,

da Lei Orgânica do Município de 05 de abril de 1990;

CONSIDERANDO o disposto no parágrafo único

do artigo 49 da Lei Municipal n9 3615/89 , de 27 de setembro de 1989,

D E C R E T A:

Art9 19 - Fica nomeada para Presidente do

Conselho Deliberativo do Fundo Social de Solidariedade, criado pela Lei

n9 3615/89 , de 27 de setembro de 1989, a Sra . ANA LÚCIA DO ESPÍRITO SANTO

FRIGGI.

Art9 29 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação , revogadas as disposições em contrário.

04 de janeiro de 1993.
Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

Angela ~oraes Guadagnin

Preeit~M

de Lima Júnior

Secretár'o de Assuntos Jurídicos

Registrado na Divisão de Formalização e Atos

da Secretaria de Assuntos Juríd±cos , aos quatro dias do mês de j aneiro do

ano de hum mil novecentos e noventa e três .

Divisão de Formalização e Atos

DFO/wm
I •• I .